報道機関各位

令和元年度市立前橋高校海外研修参加者及び

インターハイ出場者が市長を表敬訪問します

 今年で１４回目を迎える海外研修参加者及びインターハイ出場者が、市長への挨拶及び決意表

明を行います。

１ 日 時   令和元年７月１９日（金） 午後 2 時 1０分～

２ 会 場   前橋市役所４階 庁議室

３ 出席者   市長、教育長

校長、引率教諭、部活動顧問、事務長

       ◆海外研修（１０名）

        研修先 オーストラリア クイーンズランド州ブリスベン近郊

             バーンサイドステイトハイスクール

        研修期間 令和元年 7 月３０日（火）～8 月１２日（月）

        研修内容 現地ホームステイ、英語研修、施設訪問、体験研修など

        出発式 令和元年７月３０日（火）午後１時～ 市立前橋高校

        到着式 令和元年８月１２日（月）午前１０時３０分～（予定）市立前橋高校

       ◆インターハイ（計９名）※日付は当該種目の大会の期間

弓道部 男子個人    １名  ８月７日（水）～８月１０日（土）

            女子団体・個人 ６名       同上

        アーチェリー 女子個人 １名  ８月８日（木）～８月１０日（土）

        陸上部 男子棒高跳   １名  8 月４日（日）～８月８日（木）

       ♦全国高等学校ｱｰﾁｪﾘｰ競技ブロック対抗戦日韓交流強化事業訪韓選手選考会（１名）

         アーチェリー 男子個人  １名

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２３１－２７３８

前 橋 市 報 道 発 表 資 料 PRESS RELEASE 令和元年７月１６日

担当者

前橋市立前橋高等学校 事務室